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1  Kylätoimikunta  

Kyläkokouksessa 29.3.2009 kylätoimikunnan 
puheenjohtajaksi valittiin Tauno Kavén. Entisestä 
kylätoimikunnasta jäseniksi valittiin Urho Elo, 
Marcus Lindén, Leila Närhinen, Eila Ovaskainen, 
Marja-Sisko Ranta, Vilppu Rissanen, Antti 
Ristolainen, Jarkko Salmivaara ja Taru 
Suominen. Uusina jäseninä kylätoimikuntaan 
valittiin Rauno Degert, Erno Kaitala, Piia Lehti  
ja Pauli Sarelius. 
 Kylätoimikunta valitsi keskuudestaan vara-
puheenjohtajaksi Jarkko Salmivaaran ja 
sihteeriksi Leila Närhisen.  
 Yhdistyksen rahastonhoito on toiminut siten, 
että puheenjohtaja ja sihteeri ovat maksaneet 
saapuneet laskut, tiimit ovat hoitaneet oman 
laskutuksensa, sihteeri on koonnut ja valmistellut 
aineiston sekä toimittanut edelleen kirjanpitoa ja 
tilinpäätöstä varten Kirjanpitopalvelu Saariolle 
Saloon. Vuoden 2009 tilinpäätöksen teki siis 
Pulmu Saario. Vuoden 2010 alusta lähtien 
rahastonhoitajana toimii Pauli Sarelius. 
 
2  Kylätoimikunnan 
kokoukset 
Toimintavuoden aikana kylätoimikunta kokoontui 
12 kertaa. Kokousten keskipituus oli 2 h 20 min. 
Kokoukset kahta lukuun ottamatta olivat päätös-
valtaisia eli vähintään seitsemän kylätoimikunnan 
jäsentä oli läsnä. Kylätoimikuntalaisten keski-
määräinen kokouksiin osallistumisprosentti oli 70. 
 
3  Tiimityö 
Käytännön työtä on tehty alkukaudesta 
kymmenessä ja loppukaudesta 11 tiimissä: 
Sauna-, Asuinympäristö-, Palvelu-, Juhannus-
juhla-, Koulu&päiväkoti-, Tiedotus-, Ruukin 
Avain- sekä Teijon, Matildan ja MuKin virkistys-
tiimissä. Joulukuussa päätettiin vielä muodostaa 
Kirkkotiimi. Kylätoimikunnan jäsenten lisäksi 
tiimitoiminnassa on mukana yhteensä noin 50 
kyläläistä, muutamat heistä useammassa 
tiimissä. Jokainen tiimi on kokoontunut oman 
tarpeensa mukaan.  
 
3.1  Saunatiimi 
Tapani Kaitala, Urho Elo, Erno Kaitala, Matti 
Kauppinen, Tauno Kavén, Kai Siltala 
 Tiimi on kokoontunut kauden aikana kaksi 
kertaa talkootapaamisten lisäksi. Kokouksissa  
on ollut mukana myös aktiivisaunojia. 
 Saunaa on ylläpidetty normaalisti. Talvi-
kauden sunnuntain aukioloaikaa jatkettiin 
kävijöiden toiveesta yhdellä tunnilla. Saunalipun 
hintaa nostettiin 50 sentillä, uusi hinta on 4 euroa. 
 Palkattuna siivoojana toimi Teija Karjunen. 
Saunojia oli kauden aikana noin 1350, joka oli 
noin 10 % enemmän kuin edellisellä kaudella 
 Kauden aikana saunaan tehtiin seuraavat 
parannukset: pesuhuoneen ja löylyhuoneen 
seinät ja katot maalattiin, lauteet uusittiin, kiuas 
puhdistettiin ja kivet vaihdettiin.  
 
3.2  Asuinympäristötiimi 
Jarkko Salmivaara, Tauno Kavén, Lasse Kurppa, 
Vilppu Rissanen, Hannu Paunila, Kerttu Laakso, 
Raine Ovaskainen ja Jari Multanen. 
 Toiminta on jatkunut perinteisesti. Siivous-
talkoita on tehty vanhalla rutiinilla ja muita talkoita 
rahan hankkimiseksi. Kevään talkoopäivänä 
siivottiin Mathildedalin pienvenevalkama ja 
parkkipaikka; Teijon kirkonmäki ja kyläsaunan 
ympäristö sekä Vilniemen rannan metsikkö, 
uimaranta ja pienvenevalkama. Lisäksi Vilniemen 
tienhaarasta sähkölinjan alta siivottiin risut pois. 
Näihin talkoisiin osallistui kaikkiaan 36 kyläläistä, 
4 tuntia kukin, yhteensä siis 144 tuntia. 

 Ravintola Brukinranta -rakennuksen 
ympäristö ja Teijon pajan seutu raivattiin 
perusteellisesti myös syksyllä. Tehdystä työstä 
kyläyhdistys sai toimintatukea. Työhön käytettiin 
kyläyhdistyksen omaa raivaussahaa ja talkoo-
tunteja yhteensä 52 tuntia. Salon kaupunki 
raivasi ja siisti samassa yhteydessä saunan  
ja venevajojen ympäristön. Kaupunki selvittää 
keskuudessaan koko vuokra-alueen raivauksen 
ja tasauksen kustannuksia ja yrittää löytää 
tarvittavat määrärahat. 
 Myös Vilniemen ranta-aluetta siivottiin 
syksyllä sen jälkeen kun Salon kaupungin 
puutarhurin kanssa oli sovittu raivaus-
periaatteista. Työ jatkuu keväällä 2010.  
 Villi Pohjola tilasi toukokuussa kylä-
yhdistykseltä opasteet Kirjakkalan Ruukki 
-alueelle. Tilaus käsitti ison kaksijalkaisen 
opastetaulun soikioineen, sekä kaksi erillistä 
soikiota tolppineen. Toimitus ja asennustyöt 
tapahtuivat toukokuun lopulla ja niihin käytettiin 
yhteensä 25 talkootuntia. 
 Vilniemen ja Kirjakkalan ilmoitustaulut 
uusittiin. 
 Joulukuussa Asuinympäristötiimi piti 
kokouksen koskien Metsähallitukselta tullutta 
kutsua osallistua Teijon alueen hoito- ja käyttö-
suunnitelman laatimiseen ja nimetä edustaja(t) 
perustettavaan työryhmään. Kokous listasi 
kyläläisten edunvalvonnan kannalta tärkeät asiat 
ja nimesi edustajakseen työryhmään Lasse 
Kurpan varsinaiseksi jäseneksi ja Hannu 
Paunilan varajäseneksi. Metsähallitukselle 
lähettämässämme vastauksessa tiedustelimme 
samalla Sahajärven luonnonpuiston hoito-
suunnitelman edistymistä ja kiirehdimme sen 
toteutusta. 
 
3.3  Palvelutiimi 
Eila Ovaskainen, Leila Närhinen (vt. tiiminvetäjä). 
 Tiimi oli mukana kesän Ruukin Avain  
-projektissa yhdessä muiden tahojen kanssa. 
Lisäksi tiimi on hoitanut vuoden mittaan 
yhdistyksen myyntituotteiden säilytyksen ja 
toimituksen myyntipisteisiin sekä tuotteiden 
myynnin eri tapahtumissa. 
 
3.4  Koulu&päiväkotitiimi 
Piia Lehti, Teija Aitoaho, Riitta Juva-Lindqvist, 
Krista Gustafsson, Leila Närhinen, Mari 
Tuominen, Tiina Vaarapuro, Jaana Salminen. 
 Viime vuosi oli tiimille kiitettävän aktiivinen. 
Teimme koulun oppilaiden kanssa yhdessä 
Teijo+ -lehden. Tämä oli jo 10. numero ja 
vanhemmat jaksoivat taas hienosti hankkia 
ilmoituksia. Lukuvuoden lopulla koululaiset 
tekivät päivän retken Tuorlan majataloon ja 
planetaarioon. Keväällä järjestimme myös piha-
talkoot koululla. Oppilaat yhdessä perheidensä 
kanssa suunnittelivat ja toteuttivat pihalle monen-
laista uutta virikettä majoista kivilabyrinttiin.  
 Koulun pihaa siistittiin ja istutuksia uusittiin 
tulevia koulun 140-vuotisjuhlia varten. Suureen 
juhlaan valmistauduttiin muutenkin huolella ja 
lauantaina 19.9. päästiin vihdoin viettämään 
lämminhenkistä juhlaa koulun pihalla. 
Tilaisuuteen kokoontui paljon myös entisiä koulun 
oppilaita ja henkilökuntaa. Professori Kari 
Immonen piti juhlapuheen ja oppilaat esiintyivät. 
 Syksyllä koululaiset tekivät päivän retken 
Turun Aboa Vetus -museoon sekä teatteriin 
katsomaan Ronja Ryövärintytärtä.  
 Suurimmaksi osaksi Koulu- ja päiväkotitiimin 
toiminta on keskittynyt koululaisiin, mutta olemme 
yrittäneet lisätä myös päiväkotilaisille suunnattuja 
aktiviteetteja. Kuluvana vuonna kustansimmekin 
päiväkotilaisille mm. autokyytejä urheilutalolle. 
Koululaisten ja päiväkotilaisten yhteistyön 
lisääminen on ollut toiveissa. Vuoden 2009 

kuusijuhla oli yhteinen ja se sai niin hyvää 
palautetta, että perinne varmasti jatkuu. 
 Kevättalvella 2010 kustannettiin laskettelu-
päivä koululaisille. 
 
3.5  Juhannusjuhlatiimi 
Tapani Kaitala, Taina Degert, Tauno Kavén, 
Kerttu Laakso, Marjatta Munter, Eila Ovaskainen, 
Vilppu Rissanen, Hannele Österberg 
 Juhannusjuhlatiimi kokoontui kauden aikana 
neljä kertaa.  
 Teijon Juhannusjuhlat järjestettiin jo 27. 
kerran. Juhla alkoi lipun nostolla klo 19. Tähän 
perinteikkääseen perhejuhannusjuhlan viettoon 
osallistui 982 maksanutta juhlijaa. Lapset 
mukaan lukien juhlavieraita oli noin 1 300. 
 Lapsille oli ohjelmassa ongintaa, kilpailuja ja 
tietenkin kaikille bufetti. Aikuiset kisailivat 
saappaan heitossa. Vaikka heittokaaret olivat 
pitkiä, kaikki saappaat löytyivät seuraavia juhlia 
varten. 
 Tanssimusiikista huolehti Matti Salorannan 
yhtye, joka vastasi myös paikallisen Olavi Virran, 
Ville Witkan, säestyksestä. 
 Juhlien bruttomyynti oli 8 070 €, josta pääsy-
liput 4911 €. Muu myynti, noin 3160 €, kertyi 
aktiivisesta arpojen myynnistä, onginnan ja 
kilpailujen järjestämisestä. Eritäin ansiokkaasti 
touhusivat myös buffetin myyjät, makkaran ja 
lettujen paistajat – jonoja piisasi koko illan. 
Menoja kertyi 4720 €.  
 Juhannusjuhlien järjestelyissä oli mukana 
kaikkiaan 41 henkilöä, joista 11 ensikertalaista! 
Hienoa! Juhannusjuhlatiimi päätti kokouksessaan 
13.1.2010 järjestää juhannusjuhlat myös tänä 
vuonna. 
 
3.6  Teijon virkistystiimi  
Marcus Lindén, Tiina Vaarapuro, Teija Aitoaho, 
Tapani Kaitala 
 Alueen kolme virkistystiimiä järjestivät kylä-
yhdistyksen piknic-laivaristeilyn ja teatterimatkan 
(Salon Teatteri/Housut Pois –näytelmä ja 
illallinen). Lisäksi tiimit olivat mukana koulun 
pihatalkoissa ja 140-vuotisjuhlajärjestelyissä  
sekä erityisesti Ruukin Avain -kesäteatterin 
toteuttamisessa. 
 Uuden kyläsuunnitelman toteutus käynnistyi 
helmikuussa 2010, kun Teijon virkistystiimi 
järjesti luistelukoulun lapsille. Mukana oli 
kymmenkunta lasta ja joukko vanhempia. 
 Maaliskuussa 2010 tiimi organisoi 
Sinnemmäks vaa –pakinakirjan julkistamis-
tilaisuuden ja kirpputoritapahtuman. Paikalla  
kävi viitisenkymmentä kyläläistä. 
 
3.7 Mathildedalin virkistystiimi 
Ks. yllä 
 
3.8  MuKin eli Mutaisten ja 
Kirjakkalan virkistystiimi  
Jarkko Salmivaara, Aila Salmivaara, Riitta Juva-
Lindqvist 
 Alueen yhteisten tapahtumien lisäksi tiimi 
järjesti pilkkikisat Lohenrenkaan kalalammille 
5.4.2009. Kutsu tapahtumasta toimitettiin kaikille 
alueen ilmoitustauluille, mutta paikalle saapui 
vain 10 henkeä Kirjakkalasta ja Mutaisista. Sää 
oli kaunis ja kilpailuhenki hyvä, vaikka yhtään 
kalaa ei saatu. (Kalat ovat ilmeisesti oppineet 
varomaan koukkuja, koska paikalla käy niin 
paljon perhokalastuksen harrastajia, jotka 
päästävät saaliin takaisin lampeen.) Se ei 
kuitenkaan haitannut tunnelmaa, joka tiivistyi 
yhteisessä ”kahvi ja pulla” -tuokiossa. Lopuksi 
jaettiin kunniakirjat aktiivisimmille kalastajille. 
 Muita aktiviteettejä ei järjestetty ja näyttääkin 
siltä, että yksi tapahtuma per vuosi riittää. 
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3.9  Tiedotustiimi 
Marja-Sisko Ranta, Tatu Gustafsson, Marja 
Mäkilä, Henri Ollikainen, Antti Ristolainen, Pauli 
Sarelius ja Taru Suominen.  
 Tiedotustiimi kokoontui kauden aikana neljä 
kertaa. Lisäksi tehtiin paljon yksilö-, pari- ja 
ryhmätöitä tiedottamiseen liittyneiden käytännön 
tehtävien merkeissä. 
 Kyläkuulumisia-jäsenlehteä julkaistiin neljä 
numeroa: toukokuussa erityisesti vapaa-ajan 
asukkaille suunnattu numero, lokakuussa ja 
marraskuussa 2009 sekä huhtikuussa 2010. 
Kyläkuulumisissa on käsitelty tiimien saavutuksia 
eli muun muassa jätevesiasioita, juhannusjuhlia, 
Teijon koulun 140-vuotisjuhlia, virkistysmatkoja, 
aluetoimikuntatyötä ja kyläsuunnitelmaa. 
 Kyläsuunnitelman tekoon liittynyt kyläkysely 
jaettiin marraskuun numeron välissä – joka oli 
samalla jäsenlehden viisivuotisjuhlanumero. 
 Alueen yrityksistä on esitelty Rakennustiimi 
Matti Mäkilä, Hoitola & Majoitus Sypressi Oy, 
Zembla Oy/Rehab Center sekä Oy Western 
Shipyard Ltd. Lehden yhdistysesittelypaikalla 
tilaa ovat saaneet 110-vuotias Mathildedalin 
Työväenyhdistys, KulttuuriValimo-hanke ja Teijon 
alueen kesäteatteriyhdistys. Lisäksi yhdistysten 
ja yritysten tapahtumatiedotteita on julkaistu 
runsaasti. Kyläkuulumisia jaetaan jokaiseen 
alueen postilaatikkoon. 
 Kyläyhdistyksen teijo.fi-kotisivuja on 
päivitetty noin kerran kuukaudessa. Kylä-
kuulumisia-lehti on julkaistu myös kotisivuilla 
numerosta 3/2009 alkaen. Kotisivuilla oli 9000 
kävijää vuonna 2009, 15 % enemmän kuin 
edellisenä vuonna.  
 Kyläyhdistyksen tapahtumista on tiedotettu 
myös kylien ilmoitustauluilla ja osin Perniön-
seudun Lehdessä, jossa käynnistyi uusi 
Enemmän kuin kaksi koolla -palsta. Lisäksi 
kerran kuukaudessa ilmestyvää Salon Kaupunki-
tiedotetta on hyödynnetty mahdollisuuksien 
mukaan. 
 Toimikauden aikana tiimi järjesti kokeilu-
luontoisesti kaksi kurssitapahtumaa. Huhti-
toukokuussa Atk-alkeiskurssille (4 iltaa, yht. 8 
oppituntia) osallistui viisi opiskelijaa ja 
marraskuussa pidetylle Digivalokuvauksen 
alkeiskurssille (2 aamupäivää, yht. 8 h) 
kahdeksan opiskelijaa. 
 Tiimin osallistui kyläsuunnitelman 
päivittämiseen merkittävällä panoksella: kylä-
suunnitelmatyöryhmää veti Marja-Sisko Ranta; 
lisäksi tiimi toteutti kyläkyselyn nettiversion ja teki 
yhteenvedot sen tuloksista. 
  
3.10 Ruukin Avain -projektitiimi 
Vilppu Rissanen, Jarkko Salmivaara, Eila 
Ovaskainen, Tauno Kaven, Marcus Linden 
 Tiimin vastuulla oli pysäköinnin ja lipun-
myynnin järjestäminen sekä yleisön ohjaus 
näytäntöpäivinä. Tehtävien hoito onnistui hyvin. 
Tiimi kokoontui ja laati kokemusten perusteella 
muistion parannusehdotuksista tuleviksi kesiksi.  
 Jatkossa kesäteatteria toteuttaa Teijon 
alueen kesäteatteriyhdistys, jonka yhtenä 
jäsenenä TAKY on. 
 
 3.11 Kirkkotiimi 
Marja-Maria Bäckmand, Juha Bäckmand, Soile  
ja Tapani Kaitala, Anja Kallio ja Erkki Takala, 
Marja-Sisko ja Ari Ranta, Pauli Sarelius sekä 
Maija ja Ari Tiainen. Lisäksi kyläyhdistyksen ja 
kirkkoyhdistyksen hallituksen jäseniä 
apujoukkoina. 
 Teijon Kirkkoyhdistyksen aloitteesta 
Kylätoimikunta päätti kokouksessaan joulukuussa 
perustaa Kirkkotiimin hoitamaan Teijon kirkon 
tilaisuuksiin liittyviä käytännön asioita. Kirkkotiimi 
kokoontui joulu- ja tammikuussa kolme kertaa. 

Tapaamisissa määriteltiin ja opastettiin tiimin 
tehtävät yksityiskohtaisesti. Lisäksi tiimi laati 
osuutensa kyläsuunnitelmaan. 
 
4  Yleistoiminta 
4.1  Kyläkilpailu 
Kyläyhdistys lähetti koko alueen puolesta 
kilpailuhakemuksen Varsinais-Suomen Vuoden 
2009 kylä -kilpailuun. Kilpailun teemana oli ”Kylä 
ja kunta – kehittämiskumppanit”. Arvioinnissa 
kiinnitettiin huomiota muun muassa kylän ja 
kunnan hankeyhteistyöhön, suunnitteluyhteis-
työhön, tapaamiskäytäntöihin, sopimuksiin, 
markkinointiyhteistyöhön ja vaikuttamiskeinoihin. 
 Teijon alue pärjäsi kilpailussa hyvin. 
Kamppailimme kalkkiviivoille saakka kilpailun 
voitosta, jonka nappasi Someron Häntälä. 
Kunniamaininnan saivat Teijon alueen kylät sekä 
Kustavin Salminiittu. Perusteluissaan kilpailuraati 
toteaa alueestamme: "Teijon kyläalue on tehnyt 
tiivistä yhteistyötä entisen Perniön kunnan 
kanssa jo vuosikausia, mm. kahdessa EU-
rahoitteisessa hankkeessa (Ruukkitien viitoitus, 
Salo-Strömma –pyöräilyreitti). Kylä on pitänyt 
säännöllisesti yhteyttä paikallisiin päättäjiin ja 
virkamiehiin ja tehnyt säännöllisesti erilaisia 
aloitteita saaden aikaan mm. kevyenliikenteen 
väylän. Teijon alue pyrkii jatkamaan samalla 
linjalla myös uudessa Suur-Salossa. Kylä on 
tehnyt myös Perniön kunnan kanssa erilaisia 
sopimuksia mm. erilaisten töiden tekemisestä 
sekä rakennusten ja maiden vuokrauksesta." 
 Kilpailun kunniakirjakopioita jaettiin alueen 
kokoontumistiloihin ja ilmoitustauluille. 
 
4.2  Kyläsuunnitelma 2010-2014 
 Yhdistyksen ensimmäinen kyläsuunnitelma 
laadittiin 2005-2006, josta alkaen suunnitelmassa 
olleita ajatuksia on toteutettu ahkerasti. Kylä-
suunnitelma päättyi vuoteen 2009. Niinpä kylä-
yhdistys käynnisti suunnitelman päivitystyön, joka 
kuntaliitoksen takia oli nyt erityisen tärkeää. 
 Kyläsuunnitelman päivitystä varten Kylätoimi-
kunta perusti erillisen työryhmän, jossa oli 
edustus kaikista alueen kylistä ja Salon 
kaupungista. Työryhmän jäsenet olivat: Kalervo 
Boren (Mathildedal), Rea Hietanen (MuKi), Mika 
Hjelt (Teijo), Raili Karonen (Teijo), Leila Närhinen 
(Teijo, sihteeri), Marja-Sisko Ranta (Teijo,  pj.) ja 
Mari Tuominen (Teijo). Salon kaupunkia työ-
ryhmässä edusti muutosjohtaja Pentti Vanhatalo. 
 Työryhmä valmisteli ja johti kyläsuunnitelman 
päivitysprosessia. Käytännön päivitystyö tehtiin 
kolmessa vaiheessa: joulukuussa 120 kyläläistä 
vastasi kyläkyselyyn; tammikuussa innokkaimmat 
alueen kehittäjät osallistuivat keskustelu-
tilaisuuksiin, joita järjestettiin yhteensä kymmen-
kunta. Tammi-maaliskuussa kylätoimikunta, 
kyläsuunnitelmatyöryhmä ja eri tiimit työstivät 
ajatukset vastuualuekohtaisiksi viisivuotis-
suunnitelmiksi. 
 Uusi vaihe edelliseen kyläsuunnitelmaan 
verrattuna oli Kyläsuunnitelmaseminaari, jonka 
kylätoimikunta järjesti 16.2. Teijolla. Tilaisuuteen 
osallistui Salon kaupungin edustajia kaupungin-
johtaja Antti Rantakokon johdolla, paikallisia 
valtuutettuja ja Varsinais-Suomen kyläasiamies 
Tauno Linkoranta. Kyläkyselyn tulosten lisäksi 
seminaarissa käytiin läpi kyläsuunnitelman 
ensimmäinen versio. Keskustelu oli rakentavaa, 
jopa uutta ideoivaa ja kyläyhdistys sai tukea 
suunnitelman ajatuksille. Ymmärrettävästi toki 
konkreettiset lupaukset jäivät vielä puuttumaan. 
 Vuosien 2010-2014 kyläsuunnitelman 
toteutus käynnistyi samalla kun suunnitelmaa 
viimeisteltiin. 
 
 

 
4.3  Kaupunginjohdon vierailut 
 Salon kaupunginjohtaja ja teknisen toimen 
edustajia vieraili kylillä 14.5. Tapaamisen pää-
tarkoitus oli tutustuttaa uuden Salon päättäjät 
Teijon asioihin ja jatkaa näin Perniön kunnan 
kanssa syntynyttä ja pitkään jatkunutta kanssa-
käymistä. Tilaisuudessa keskusteltiin, etukäteen 
toimitetun materiaalin pohjalta, Teijolle tärkeistä 
asioista, kuten haja-asutusalueiden jätevesien 
viemäröinnistä, kaupungilta vuokrattujen 
kiinteistöjen hoidosta, talkoista saatavasta 
toimintatuesta, kyläkoulun, kaupan ja postin 
kohtalosta sekä urheilutalojen ylläpidosta. 
Tapaamisia on jatkettu tiivisti eri hallinnon alojen 
virkamiesten kanssa, esimerkiksi Salon Veden 
edustaja(t) on vieraillut Teijolla jo neljä kertaa. 
 Syyskuun 29. pidettiin Teijolla kylätoimi-
kunnan isännöimä yhteispalaveri, jonka aiheina 
olivat vaikuttaminen kaupungin päätöksentekoon, 
kaavoitus ja jätevedet. Mukana keskustelemassa 
oli aluetoimikuntalaisia, alueen valtuutettuja ja 
lautakuntien jäseniä sekä kaupunginjohtaja, 
yhteensä 26 henkilöä. 
 Lisäksi kaupungin johto osallistui Kylä-
suunnitelmaseminaariin. 
 
4.4 Muu toiminta 
 Yhdistys julkaisi Reino –rele- Lekbergin 
pakinoista ja runoista koostuvan Teijon murteella 
kirjoitetun kirjan Sinnemmäks vaa. 
 Teijo-auto on myyty Juha Bäckmandille. 
 Arto Salo lahjoitti yhdistykselle Teijo-puima-
koneen pienoismallin, joka sijaitsee toistaiseksi 
Kerhotilassa. 
 Kannatusjäseniä yhdistyksellä oli 18. 
 Kyläyhdistyksen puheenjohtaja Tauno Kavén 
on jatkanut toimimista Varsinais-Suomen kylät 
ry:n hallituksen jäsenenä. 
 Teijon kirkkoyhdistyksessä kyläyhdistystä 
edustaa Hannu Paunila varajäsenenään alku-
kaudesta Urho Elo ja 2010 alkaen Pauli Sarelius. 
 Perniöntien aluetoimikunnassa kyliemme 
edustaja on Leila Närhinen, varajäsenenään 
Tauno Kavén. 
 Kyläyhdistyksen edustajat ovat osallistuneet 
useisiin kyläseminaareihin Salon alueella. 
 
5  Talous 
Yhdistyksen taloudellinen tilanne on vakaa. 
 Vuoden nettotuottoja, lähinnä asuin-
ympäristön talkootöistä sekä juhannusjuhlista 
saatuja tuottoja, käytettiin toimintatukena 
paikallisille yhdistyksille sekä kyläläisten virkistys-
toimintaan. Juhannusjuhlien järjestelyihin 
osallistuneille yhdistyksille maksettiin toiminta-
tukena heidän anomiinsa tarkoituksiin 600 €. 
Lisäksi Kyläyhdistys järjesti kyläläisille piknik-
risteilyn (hinta 1600 €) ja teatterimatkan (1500 €). 
Yhteensä kyläyhdistys jakoi siis noin 3700 euroa 
jäsenistön virkistäytymiseen ja nuorison liikunta-
harrastusten tukemiseen. 
 Uusi hallitus jatkaa mietintää, miten tulevat 
tuotot parhaiten käytetään, jotta niistä on iloa 
mahdollisimman monelle.  
 
6  Lopuksi 
Kiitämme kaikkia lämpimästi hyvästä yhteistyöstä 
ja toivotamme menestystä uudelle kylätoimi-
kunnalle.  
 
Teijon Alueen Kyläyhdistys ry. 
 
Kylätoimikunta 


